
東京都不動産協同組合 

組合員 各位 

 

 株式会社いえらぶ GROUP 

 

ハトさんクラウド研修会開催のお知らせ 

（2017年 3月・4月・5月・6月） 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 ハトさんクラウド研修会を開催いたします。是非、この機会にご参加いただき 

ハトさんクラウドをご活用いただければと思います。 

敬具 

記 

 

◇会場・日時・研修内容： 右記、参加申込書をご参照ください 

◇講師： いえらぶ GROUP（ハトさんクラウド受託会社） 

◇参加費： 無料 

◇申込方法： この参加申込書を FAXにていえらぶ GROUPにお願いいたします。 

 翌営業日までにお電話か FAXで参加可能かどうかをご連絡させていただきます。 

送り先 FAX 03‐6911‐3956 

 

 

注意事項 

・パソコン及び WiFiの貸し出しは行っておりません。ご持参していただくのは構い

ません。 

・参加社数が 5 社以下の場合等、都合により開催日時を調整させていただくことが

あります。その場合、お電話でご連絡させていただきます。 

・同内容に 2回目以上の方は、初めての方を優先させていただきます。 

・『ハトさん』は東京都不動産協同組合と株式会社いえらぶ GROUPが提供する新しい 

クラウド型の不動産業務支援システムです。「ハトマークサイト」とは異なります。 

 

 

 

 

『ハトさんクラウド』研修会 参加申込書 

（2017 年 3 月・4 月・5月・6月） 

（ご記入欄）                     申込日     年  月  日 

会社名  

免許番号 大臣  都知事  （   ） 第          号 

参加者名  

参加人数  所属支部  

電  話  ＦＡＸ  

会場 
〒163-0220 東京都新宿区西新宿 2-6-1 新宿住友ビル 20 階  

株式会社いえらぶ GROUP セミナールーム 

交通手段 

都営大江戸線「都庁前駅」徒歩 1分 

丸ノ内線「西新宿駅」 徒歩 4分 

JR線「新宿駅」 徒歩 10分 

問合せ先 

いえらぶ GROUP東京本社 

tel/03-6911-3955 

fax/03-6911-3956 

内容 

参加を希望する日程の左欄【 】内に○を付けてください。 

定員は 15名です。 

曜日は全て木曜日です。（5月 2日のみ火曜日） 

時間は開始時間から 90分です。5分前にはご来場いただければ幸いです。 

途中参加、途中退席はなるべくご遠慮ください。 

 

【 】2017年 3月 23日 15時から ①ハトさんクラウドの機能のご紹介 

【 】2017年 4月 6日   15時から ②物件入力と連動と間取り図作成 

【 】2017年 4月 20日 15時から ③管理機能と会社間流通 

【 】2017年 5月 2日  15時から ④反響獲得のノウハウと顧客管理機能 

【 】2017年 5月 18日 15時から ①ハトさんクラウドの機能のご紹介 

【 】2017年 6月 1日  15時から ②物件入力と連動と間取り図作成 

【 】2017年 6月 15日 15時から ③管理機能と会社間流通 

【 】2017年 6月 29日 15時から ④反響獲得のノウハウと顧客管理機能 

 


